
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 05 d.

Nr. 2024-340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  5
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  153
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  153
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 154
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  154
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Sveikatos ratas", kodas 136001557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 51, LT-46460
Pranešimo Nr. 6797775

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, UAB "Sveikatos ratas", juridinio asmens kodas 136001557, elektroninio pašto
adresas info@sveikatosratas.lt, registruotos buveinės adresas Tirkiliškių g. 51, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo
sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto bei įsipareigojimų, kurių
pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB Skadai (bendrovės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė bus registruota adresu Tirkiliškių g. 51, Kaunas Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų
nustatyta tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau -
Atskiriama bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Pagal Atskyrimo sąlygas turtas, teisės ir pareigos Atskiriamai bendrovei pereina, teisės ir pareigos pagal sandorius bei
sandoriai į Atskiriamos bendrovės finansinę apskaitą įtraukiami nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akte
nurodytos dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinės adresu Tirkiliškių g. 51, Kaunas LT-46460, darbo
dienomis darbo laiku nuo 10 val. iki 15 val. nuo šio pranešimo dienos iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės
ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus įregistruoti Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre). Numatoma atskyrimo
pabaiga - 2025 m. sausio mėn.

Šis pranešimas yra teikiamas vykdant teisės aktų reikalavimus. Kilus bet kokio pobūdžio klausimams ar neaiškumams,
prašome kreiptis Bendrovės elektroniniu paštu.

- - -

UAB HealthNest Capital, kodas 306804363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6797925

UAB HealthNest Capital, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 306804363, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-104, LT-09320, Vilnius, Lietuva, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė)

informuoja - kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos
Respublikos pelno mokesčio įstatymu, yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus
atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo, įsipareigojimų ir tuo pagrindu bus sukuriama nauja tokios pačios teisinės formos
uždaroji akcinė bendrovė - UAB Tenkara Ventures.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB Tenkara Ventures bus sukurta ir
įregistruota atskyrimo metu.

Pagrindiniai duomenys apie UAB Tenkara Ventures:

- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas - Lvivo g. 25-104, LT-09320, Vilnius, Lietuva,
- Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 4

Tęsiančios veiklą Bendrovės turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo
akte nurodyta apimtimi pereina UAB Tenkara Ventures, o Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, kurie perduodami pagal
atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami UAB Tenkara Ventures buhalterinę apskaitą, kaip apibrėžiama
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinės adresu (Lvivo g. 25-104, LT-09320, Vilnius, Lietuva), darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val., iki atskyrimo pabaigos. Numatoma atskyrimo pabaiga - 2024 m. sausio mėn. pabaiga.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSAS", kodas 122258399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6797926

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSAS", įmonės kodas 122258399, elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 122258399, registruotos buveinės adresas: Ozo g. 41-101, Vilnius, Lietuva, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos
Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto bei
įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė VESTEN, UAB (bendrovės teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė bus registruota adresu Ozo g. 41-101, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę bus
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas
teisės aktų nustatyta tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)
(toliau - Atskiriama bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo
veiklą, pavadinimą pakeitusi į "FOREKSAS", UAB.

Turto bei teisių ir pareigų pagal sandorius priėmimo - perdavimo aktas turi būti pasirašytas ne vėliau kaip per 30
kalendorinių dienų nuo Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Ozo g. 41-101, Vilnius, Lietuva, darbo dienomis nuo 9.00 vai.
iki 17.00 vai. nuo šio pranešimo dienos iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai
bus įregistruoti Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre). Numatoma atskyrimo pabaiga 2024 m. gruodžio mėn.
- 2025 m. sausio mėn.

Šis pranešimas yra teikiamas vykdant teisės aktų reikalavimus. Kilus bet kokio pobūdžio klausimams ar neaiškumams,
prašome kreiptis į advokatą Arną Petriką, ei. paštu a.petrikas@xlaw.lt.

- - -

UAB "Superia LT", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6798773

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, UAB "Superia LT", juridinio asmens kodas 135215985, elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 135215985, buveinė registruota adresu Lvivo g. 25-702, LT-09320, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės
atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto bei
įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB Skyriaus Holdingas (bendrovės teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu Universiteto g. 4, LT-01131, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 5

apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei
bus suteikiamas teisės aktų nustatyta tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre) (toliau - Atskiriama bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė
toliau tęs savo veiklą.

Pagal Atskyrimo sąlygas turtas, teisės ir pareigos Atskiriamai bendrovei pereina, teisės ir pareigos pagal sandorius bei
sandoriai į Atskiriamos bendrovės finansinę apskaitą įtraukiami nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akte
nurodytos dienos, kuri turi būti ne vėlesnė kaip 60-ta kalendorinė diena nuo Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos, o pats priėmimo - perdavimo aktas turi būti pasirašytas ne vėliau
kaip per 90 kalendorinių dienų nuo Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21a, Vilnius, Lietuva (advokatų kontora
TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.00 val. nuo šio pranešimo dienos iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai
Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus įregistruoti Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre). Numatoma
atskyrimo pabaiga 2025 m. vasario mėnesį.

Šis pranešimas yra teikiamas vykdant teisės aktų reikalavimus. Kilus bet kokio pobūdžio klausimams ar neaiškumams,
prašome kreiptis į Vytautą Bradauską, el. paštu vytautas.bradauskas@tgsbaltic.com.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "BalticLink", kodas 306374958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6798088

UAB "BalticLink"
Kodas: 306374958
Adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimas apie likvidavimą
2024 m. lapkričio 25 d.
Vilnius
Kreditoriams
Informuojame, kad UAB "BalticLink", (toliau-Bendrovė), kodas 306374958, buveinės adresas Vilnius, J. Savickio g. 4-7,
duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registro, likviduojama vienintelio akcininko sprendimu nuo 2024
m. lapkričio 25 d.
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis: El. paštas: nkomnik60@gmail.com
Mob. Tel.: +370 613 8781
Bendrovės likvidatorius Nikolai Komnik.

- - -

UAB "TAKOS", kodas 302656223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 55, LT-08405
Pranešimo Nr. 6798089

Vienintelio akcininko sprendimu UAB "TAKOS", kodas 302656223 likviduojama. Likvidatoriumi paskirtas Bronius
Lipnevičius.

- - -

UAB "AUTOKADRAS", kodas 300095154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-10, LT-01210
Pranešimo Nr. 6798779

Informuojame, kad 2024-12-04 visuotiniu akcininkų sprendimu likviduojama UAB "AUTOKADRAS", kodas 300095154,
buveinės adresas Filaretų g. 42A-10, Vilnius, LT-01210. Likvidatoriumi paskirtas Arūnas Karpus.

- - -

Rara Digital UAB, kodas 306641699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6798827

Rara Digital UAB, juridinio asmens kodas 306641699, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius (toliau - Bendrovė),
praneša, jog remiantis 2024 m. lapkričio mėn. 21 d. Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti
Bendrovę ir likvidatoriumi yra paskirtas Ugnius Žvingys.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6797776

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių Bendrovių įstatymo 48 str. 5 d., informuojame, kad UAB "DROGAS",
juridinio asmens kodas 211744970, Materialiųjų akcijų sertifikatas Nr. 1 buvo sunaikintas 2024 m. lapkričio 25 d. ir todėl
nebegalioja.

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Apekso dinamika", kodas 305069366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 28A, LT-13192
Pranešimo Nr. 6797927

UAB "Apekso dinamika" (kodas 305069366) keičia įmonės pavadinimą į UAB Apex Dynamics.

- - -

UAB "Logismartas", kodas 306696496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6798776

Pranešame, kad UAB "Logismartas", juridinio asmens kodas 306696496, registruotos buveinės adresas Eišiškių pl.
47-312, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, keičia pavadinimą į UAB "Bejamar".

- - -

MB Meškinės servisas, kodas 304949933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Kernavės g. 16, LT-19170
Pranešimo Nr. 6798826

Informuojame, kad MB Meškinės servisas (304949933), keičia pavadinimą į MB Raddhi.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "RVT eigos garantas", kodas 302414106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 14, LT-54374
Pranešimo Nr. 6797773

Individualios įmonės "Rvt Eigos Garantas" Įm.k. 302414106, buveinės adresas Paupio g. 14, LT-54374 Radikių k., Kauno
r. sav., savininkas Tomas Brilinkevičius nusprendė pertvarkyti individualią įmonę "Rvt Eigos Garantas į Mažąją Bendriją
(MB).

- - -

XS VENTURES, MB, kodas 306987612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6798825

Nuo 2024-12-04 iki 2024-12-19 su UAB "XS VENTURES" steigimo dokumentais ir pertvarkomos MB "XS VENTURES"
finansinėmis ataskaitomis bus galima susipažinti įmonės buveinėje adresu: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k.,
Maučiuvio g. 17-4, iš anksto suderinus atvykimą el. paštu alex@rubixsiauliai.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Servitia", kodas 303286200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6798777

- - -

MB "Arunava", kodas 124948064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-69, LT-08203
Pranešimo Nr. 6798778

- - -

UAB Vivide, kodas 300622489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6798780

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB ARTING RIG, kodas 307038818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6798106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ARTŪRAS MALIAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Show industries, kodas 307037043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-63, LT-76297
Pranešimo Nr. 6798107

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: EVALDAS VAIKASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Driveo", kodas 307040484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 20, LT-52100
Pranešimo Nr. 6798108

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: GIEDRIUS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo DAUGĖLIŠKIO G. 57, VILNIUS savininkų bendrija, kodas 307039585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-67, LT-09300
Pranešimo Nr. 6798109

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: OVIDIJUS MEILŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zitus", kodas 307040491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6798110

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AGEM group", kodas 307038825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6798111

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: AURIMAS LISECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ICTC PLIUS", kodas 307040000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6798112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: GEDIMINAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BG1, kodas 307040541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41B-41, LT-46213
Pranešimo Nr. 6798113

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: GIARA IVANOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maviga Energy", kodas 307038889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41, LT-94105
Pranešimo Nr. 6798114

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: MARIUS SURGAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB One team group, kodas 307036607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6798115

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ERIKA VAIČIUKYNIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švietimo psichologų asociacija, kodas 307040018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6798116

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ALVYDAS JURAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pebble Stream", kodas 307038907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6798117

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: HEETAE LYU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaivorykštės g. negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija, kodas 307038914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 68B-304, LT-00170
Pranešimo Nr. 6798118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: TADAS MEILIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nfc pass, kodas 307040032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-5, LT-08102
Pranešimo Nr. 6798119

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ALEKSAS SUGINTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimės hormonai", kodas 307038946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 1, LT-97179
Pranešimo Nr. 6798120

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: LAURA PETRAVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Spindi spindi, kodas 307040064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N-88, LT-51221
Pranešimo Nr. 6798121

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: NERINGA STASAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Sun Pilates, kodas 307040979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 40A, LT-77194
Pranešimo Nr. 6798122

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: AUDRONĖ RADAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vk apdaila, kodas 307040986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 5-51, LT-37109
Pranešimo Nr. 6798123

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: VYGINTAS KVIESKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Odeta Kilinc, kodas 307040096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6798124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ODETA KILINC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Woodirana, kodas 307040107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Gavėniškio k., Upės g. 8, LT-41194
Pranešimo Nr. 6798925

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: AIVARAS GRUŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija Jurgiškių g. 29, kodas 307041013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 29, LT-63156
Pranešimo Nr. 6798926

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: JURGA BRUZGULEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaikystės spektras, kodas 307040662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-28, LT-04134
Pranešimo Nr. 6798927

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: LUKAS KAMARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Sevak" MB, kodas 307040687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798928

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ANDREJ VABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EDURAUTO, kodas 307040114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 80A-60, LT-81119
Pranešimo Nr. 6798929

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: EDVINAS URBIETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Wantly UAB, kodas 307039973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798930

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ROMAN LIPOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 13

- - -

MB ERDO Parts, kodas 307039980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798931

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: DOMANTAS KIBIRKŠTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Edma projektai, kodas 307040477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 24, LT-92197
Pranešimo Nr. 6798932

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: EDVINAS LISAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cotinus, kodas 307040502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 17, LT-12188
Pranešimo Nr. 6798933

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: MARIUS SAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dugnais, kodas 307038832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6798934

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: GIEDRIUS ČENKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dzmebi, kodas 307040527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6798935

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: BEGLAR TSINTSADZE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Manarta, kodas 307040534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6-3, LT-78330
Pranešimo Nr. 6798936

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ARTŪRAS SIROCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 14

UAB "AKD Industry Service", kodas 307040566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-13, LT-04107
Pranešimo Nr. 6798937

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: DENISAS ALFIMOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Aldro, kodas 307040573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798938

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ROBERT CHAČATUROV, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statbustas", kodas 307040598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6798939

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: DALĖ VENSKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bondea, kodas 307038896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6798940

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: IRENA RAGINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 80000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ANTIK.LT, kodas 307040609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-20, LT-03116
Pranešimo Nr. 6798941

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: NATALJA PAVLOVA-MANANIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Tvarios energijos namai, kodas 307040025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 31, LT-08344
Pranešimo Nr. 6798942

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ERNESTAS KARSTEN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 15

MB Raicode, kodas 307040630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Motiejukų tak. 14, LT-52177
Pranešimo Nr. 6798943

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: RAIMONDAS ŠAPOLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TendInf UAB, kodas 307038953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6798944

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: LAURA SIMANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jakas Energy, kodas 307040071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10, LT-99116
Pranešimo Nr. 6798945

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ARVYDAS JAKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Machinery rent", kodas 307040648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k., Trauleinių g. 7, LT-80254
Pranešimo Nr. 6798946

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: PAULIUS RAČAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fortunalis MB, kodas 307040655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-81, LT-10213
Pranešimo Nr. 6798947

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: KAROLIS BAZYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Das work group, kodas 307038864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6798948

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: NAURIMAS GRINGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldų kodas", kodas 307038871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-13, LT-04134
Pranešimo Nr. 6798949

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: JUSTINAS MASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aidi car, kodas 307040559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50B, LT-52106
Pranešimo Nr. 6798950

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: TOMAS ČITAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IPD Consruction Service, kodas 307040616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6798951

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB S 27, kodas 307038939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10, LT-99116
Pranešimo Nr. 6798952

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: ARVYDAS JAKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ELLINIS.LT, kodas 307038921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6798953

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: JOLITA ŽVIRBLĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pauliaus apdaila", kodas 307038960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6798954

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: PAULIUS JAUČERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Radvilo paramos fondas, kodas 307024245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 70R, LT-48462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6798955

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: MATAS BIVAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

COMMERZBANK Aktiengesellschaft Vilniaus atstovybė, kodas 307039592
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6798956

Įregistravimo data: 2024-12-04. Vadovas: MARTINA HILDEGARD KLOETZL, Vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

I. Kriščiūnienės prekybos įmonė, kodas 151252698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-14, LT-68166
Pranešimo Nr. 6798092

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798093

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DataMeda vaistinė, kodas 304063595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6, LT-20148
Pranešimo Nr. 6798094

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6798095

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ponas Balionas", kodas 302678579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-51, LT-05106
Pranešimo Nr. 6798096

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Nasiralis", kodas 304763932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6798097

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798098

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mijota", kodas 305918759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2, LT-12109
Pranešimo Nr. 6798099

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Magiškos kelionės, kodas 306738123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-78, LT-37361
Pranešimo Nr. 6798100

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Contus NO, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6798101

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Federal Express Corporation filialas, kodas 300883642
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-02188
Pranešimo Nr. 6798102

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB Eidoo Finance, kodas 306062684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6798103

Išregistravimo data: 2024-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Kovos menų akademija, kodas 303252664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-76, LT-07171
Pranešimo Nr. 6798782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis kiemas", kodas 304640118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2, LT-20183
Pranešimo Nr. 6798783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Grinla", kodas 304973560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-29 (2024-12-02).

- - -

UAB Nexus alto, kodas 305677475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6798785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Mantilės labdaros ir paramos fondas, kodas 306671685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-19, LT-87144
Pranešimo Nr. 6798786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Samagis", kodas 304104024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6798787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-30 (2024-12-03).

- - -

MB Sisters LT, kodas 305814123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-55, LT-35163
Pranešimo Nr. 6798788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis dėl Armino Dockos paskyrimo, palikto turto - MB
Sisters LT, administratoriumi, nustatant visišką turto administravimą, iki įpėdiniai pasidalins palikimą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-28 (2024-11-29).

- - -

UAB "Aliresa", kodas 305690501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

MB Runner Patch, kodas 303041667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Marcinkonys", kodas 304258855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Naujalių g. 15, LT-65302
Pranešimo Nr. 6798791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188701436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6798792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-02); Nuostatai (2024-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Ansenta", kodas 306547602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6798793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Normesta", kodas 303257622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Laukų g. 8, LT-97290
Pranešimo Nr. 6798794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-03).

- - -

MB "Monjusta", kodas 303277557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 34, LT-78101
Pranešimo Nr. 6798795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Balansas LT", kodas 304447514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 14A, LT-96330
Pranešimo Nr. 6798796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB "Arunava", kodas 124948064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-69, LT-08203
Pranešimo Nr. 6798797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 22

- - -

MB Finansų gilė, kodas 306379407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 25-3, LT-60133
Pranešimo Nr. 6798798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB Apskaitabase, kodas 306313670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Suopių g. 2A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6798799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Žalioji medija", kodas 304074741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57A-12, LT-08441
Pranešimo Nr. 6798800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVIKA", kodas 147989294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-54, LT-36207
Pranešimo Nr. 6798801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

Tryškių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Meinoriškės k. 1, LT-88151
Pranešimo Nr. 6798802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Pervežimų partneris", kodas 306187047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6798803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

303 Šaulių kuopa, kodas 307035206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agnytės g. 7-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6798804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6798805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IEVA", kodas 183222599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vaižganto g. 17-31, LT-20109
Pranešimo Nr. 6798806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-21).

- - -

UAB Edma projektai, kodas 307040477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 24, LT-92197
Pranešimo Nr. 6798807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Toločių medžiotojų būrelis, kodas 175869875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Žalioji g. 2, LT-76319
Pranešimo Nr. 6798808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 7, LT-54471
Pranešimo Nr. 6798809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susitinkimo protokolas (2024-12-04).

- - -

718-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125331781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5, LT-06227
Pranešimo Nr. 6798810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Santaros klinikų slaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305204910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-1026, LT-03141
Pranešimo Nr. 6798811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6798812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl LEZ įmonės statuso įregistravimo (2024-11-25); Pažyma / Leidimas veiklai Klaipėdos
laisvojoje ekonominėje zonoje (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonų g. 36", kodas 150044370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 36-3, LT-63345
Pranešimo Nr. 6798813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 25

- - -

Garažų bendrija "Sparnuotis", kodas 304074289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 43C-18, LT-39177
Pranešimo Nr. 6798814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 193218542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13, LT-36111
Pranešimo Nr. 6798815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB SUEK Baltic, kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6798816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
raštas "Dėl išvados apie juridinius faktus, susijusius su UAB SUEK Baltic registravimu, pateikimo" (2024-12-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-15).

- - -

Vilkaviškio sporto centras, kodas 306920649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6798817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas (2024-12-04).

- - -

UAB Juoda gilė, kodas 305737666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismas apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-30 (2024-12-03).

- - -

MB "Aukso dobilas", kodas 304075754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30, LT-19124
Pranešimo Nr. 6798819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aukso dobilas"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-29).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188633469
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 40, LT-65210
Pranešimo Nr. 6798820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 240632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34, LT-92113
Pranešimo Nr. 6798821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sporto iniciatyvos", VšĮ, kodas 303186171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6798822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-04).

- - -

UAB "Marakana", kodas 303104498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-58, LT-01200
Pranešimo Nr. 6798823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Švaros namai", kodas 225494270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6798824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Helsinkio susitarimų skatinimo asociacija, kodas 304185631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4-407, LT-01102
Pranešimo Nr. 6799025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Kūrybinių dirbtuvių savininkų bendrija "Menas", kodas 135368550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G, LT-45257
Pranešimo Nr. 6799026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

178-oji Kleboniškio individualių gyvenamųjų namų bendrija, kodas 302531209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 20, LT-44105
Pranešimo Nr. 6799027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų Salotės g. Nr. 53, Nr. 55 ir Nr. 57, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300567808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 53-2, LT-06228
Pranešimo Nr. 6799028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MECHANIZATORIUS", kodas 141821165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6799029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

646-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125264763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 12, LT-04120
Pranešimo Nr. 6799030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

859-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-23, LT-01114
Pranešimo Nr. 6799031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Vilnervita", kodas 304930025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 10-33, LT-63201
Pranešimo Nr. 6799032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Akcinės bendrovės Gelžbetonio atramų gamyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300075924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 5, LT-52366
Pranešimo Nr. 6799033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "Hiperionas", kodas 303863883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 38-2, LT-50141
Pranešimo Nr. 6799034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 29

- - -

MB "Kemeklis", kodas 306060950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

UAB "Vilniaus forma", kodas 300061636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5, LT-66181
Pranešimo Nr. 6799036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

UAB "Transjulesta", kodas 305017017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rožių tak. 10, LT-59116
Pranešimo Nr. 6799037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Gravity Baltic, UAB, kodas 306313229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6799038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-21); Įgaliojimas (2024-11-21).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. Nr. 41 savininkų bendrija, kodas 302683989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-1, LT-05103
Pranešimo Nr. 6799039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 30

UAB "Imezga", kodas 305155018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06293
Pranešimo Nr. 6799040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Sunlight Biofoods", kodas 305596297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-20, LT-37320
Pranešimo Nr. 6799041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Smeltėja", kodas 304975604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Lauksminiškių g. 16, LT-60354
Pranešimo Nr. 6799042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Sprendimas (2024-11-30);
Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-30).

- - -

Kauno folkloro klubas "Liktužė", kodas 193044764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-26, LT-48146
Pranešimo Nr. 6799043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

UAB "Kapitalo ekspertai", kodas 303246921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29, LT-08125
Pranešimo Nr. 6799044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Niūraičiai", kodas 303572365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k., Šiaulių Senoji g. 11, LT-84198
Pranešimo Nr. 6799045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

UAB "Cinitas", kodas 304917704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6799046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

Rohit Capital, UAB, kodas 305809375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Angelai ant ratų", kodas 306041252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 12A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6799048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karmėlavos 28", kodas 160011454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28, LT-54483
Pranešimo Nr. 6799049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RADIJO STOTIS "ULTRA VIRES", kodas 133831811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6799050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

Kaminkelio g. 19, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 302291397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-12, LT-02192
Pranešimo Nr. 6799051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-04).

- - -

UAB "Raseinių autobusų parkas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172412451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3, LT-60187
Pranešimo Nr. 6799052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Jungent Lietuva", kodas 111465368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283, LT-06313
Pranešimo Nr. 6799053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Mėgėjiškos žūklės klubas "01", kodas 302743991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-6, LT-35158
Pranešimo Nr. 6799054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 126 savininkų bendrija, kodas 145471641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 126-48, LT-76207
Pranešimo Nr. 6799055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Protokolas (2024-11-29).

- - -

460-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224883450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6799056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS INSTITUTAS", kodas 302464098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 24, LT-46326
Pranešimo Nr. 6799057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Nekristi", kodas 307035373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-28, LT-50342
Pranešimo Nr. 6799058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Sprendimas
(2024-11-29).

- - -

Kražių bendruomenė, kodas 162769864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, D. Poškos g. 1, LT-86285
Pranešimo Nr. 6799059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
valdybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Įstatai (2024-11-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-21).

- - -

MB Dangaus turtai, kodas 306016669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2, LT-62137
Pranešimo Nr. 6799060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 184208570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 87, LT-28198
Pranešimo Nr. 6799061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Remiu kiek galiu, kodas 306111220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6799062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
sprendimas (2024-12-03).

- - -

MB CEBAN ION, kodas 307033689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6799063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02); Užsienio asmens pasas (2024-12-02).

- - -

Kakavos romanas, MB, kodas 306035776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sinagogų g. 7-3, LT-91231
Pranešimo Nr. 6799064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

UAB "DE JURE", kodas 300584437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2, LT-92228
Pranešimo Nr. 6799065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Liūtaširdžiai", kodas 304957093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratilių g. 10, LT-04123
Pranešimo Nr. 6799066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 35

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Lokenėlių medžiotojų būrelis, kodas 157033519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6799067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Sarapiniškių kaimo bendruomenė, kodas 300542527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Dainavos g. 28, LT-65413
Pranešimo Nr. 6799068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

MB "Skaitelita", kodas 304200478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-75, LT-06138
Pranešimo Nr. 6799069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB NATIVO Resort, kodas 305722358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6799070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Sinergijos Slėnis); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03).

- - -

Biržų rajono Pabiržės mstl., Likėnų g. 16 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 154894829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 32-3, LT-41381
Pranešimo Nr. 6799071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Grup 365 UAB, kodas 305904204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29-3, LT-44245
Pranešimo Nr. 6799072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6799073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-12-02); Įgaliojimas (2024-12-02); Užsienio asmens
pasas (2024-12-02).

- - -

UAB "Swixx Biopharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1-3, LT-01126
Pranešimo Nr. 6799074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB Kibanitas, kodas 303015359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Parko g. 11-5, LT-64381
Pranešimo Nr. 6799075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Profesinės kompetencijos ugdymo centras, kodas 142136171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88-1, LT-93160
Pranešimo Nr. 6799076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB Skaičių era, kodas 305972810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 7-2, LT-53333
Pranešimo Nr. 6799077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Septynios erdvės", kodas 304846488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-14, LT-92303
Pranešimo Nr. 6799078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Duana", kodas 303642358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-31, LT-05106
Pranešimo Nr. 6799079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

KLEBONIŠKIO BENDRUOMENĖ, kodas 304580379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6799080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Liuks auto", kodas 306332133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 53-2, LT-92349
Pranešimo Nr. 6799081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

MB Judola, kodas 306041786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Rupkalvės g. 3, LT-99195
Pranešimo Nr. 6799082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03).

- - -

UAB DELAGO, kodas 302590905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 38

Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 1-20, LT-77150
Pranešimo Nr. 6799083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Krikščionių Bendruomenė "Judėjimas už religinio gyvenimo atsinaujinimą", kodas 302587599
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 19-oji g. 27, LT-10235
Pranešimo Nr. 6799084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 6799085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 152139461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13, LT-66211
Pranešimo Nr. 6799086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Mano buhalterė", kodas 304952452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Aušros g. 4, LT-84259
Pranešimo Nr. 6799087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB "Vybarta", kodas 145267329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 143A, LT-76139
Pranešimo Nr. 6799088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Oribalt Vilnius, UAB, kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1C, LT-21401
Pranešimo Nr. 6799089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Projektų technologijos", kodas 302708008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 8-14, LT-20362
Pranešimo Nr. 6799090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

UAB "ROKJUSTA", kodas 302682780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Šemetos g. 12, LT-72200
Pranešimo Nr. 6799091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

Vilniaus jaunųjų turistų centras, kodas 191221415
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-124, LT-01106
Pranešimo Nr. 6799092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-11-19); Nuostatai (2024-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-19).

- - -

UAB "Extra užkandžiai", kodas 300923535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-69216
Pranešimo Nr. 6799093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "DTL Vilnius", kodas 300576497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6799095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Monolitas", kodas 270779510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 2, LT-59153
Pranešimo Nr. 6799096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB J26, kodas 307039076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300
Pranešimo Nr. 6799097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "LT Finansai", kodas 302454606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Juostos g. 6, LT-38187
Pranešimo Nr. 6799098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 41

Butų savininkų bendrija "R. Kalantos 69", kodas 304887563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 69, LT-52306
Pranešimo Nr. 6799099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Asociacija "Tautiniai drabužiai", kodas 305437448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Mokyklos g. 16, LT-70365
Pranešimo Nr. 6799100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Prienų rajono Užuguosčio kaimo bendruomenė "Užuguostis", kodas 302547996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 6799101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

UAB "REAL STYLE", kodas 302528184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-42, LT-05123
Pranešimo Nr. 6799102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

A. Gaubo individuali įmonė, kodas 168064918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 2-9, LT-83166
Pranešimo Nr. 6799103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-29).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20, LT-04338
Pranešimo Nr. 6799104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-25).

- - -

UAB Latgaliai, kodas 305685269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6799105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-04).

- - -

UAB "Garmitana", kodas 304897415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6799106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Verslo konsultacijos ir derybos, UAB, kodas 302804978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6799107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 23, kodas 167330376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 23, LT-89238
Pranešimo Nr. 6799108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Literumas", kodas 302670881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6799109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 43

- - -

Lietuvos ambasadorių klubas, kodas 303564443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "DALNOJA", kodas 125644534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6799111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Pilaitės stalo teniso klubas", kodas 306636467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 10, LT-06280
Pranešimo Nr. 6799112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "NT kubu", kodas 305644824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-38, LT-03202
Pranešimo Nr. 6799113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "IP Baltic Trade", kodas 126046447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 28, LT-02238
Pranešimo Nr. 6799114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

MEZZANATO LT, UAB, kodas 302600445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Anciūnų k., Liepų g. 1A, LT-19100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6799115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Baltijos motoklubas, kodas 195754994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Baltųjų Plukių g. 14, LT-55266
Pranešimo Nr. 6799116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

MTZ Traktorius, UAB, kodas 305555197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Garažo patalpų, esančių A. P. Kavoliuko g. 8a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300578822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-71, LT-04324
Pranešimo Nr. 6799118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "SEE Eiendom LT", kodas 301674873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6799119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Darbuotojų solidarumo labdaros ir paramos fondas, kodas 191679277
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6799120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

UAB RELEVEN GP1, kodas 306968512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6799121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

157-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 28, LT-49228
Pranešimo Nr. 6799122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-29).

- - -

UAB "C Company", kodas 306322598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6799123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Georgian - Baltic Cooperation", kodas 142008111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79, LT-92195
Pranešimo Nr. 6799124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

D. Navasaitienės stomatologinis kabinetas, kodas 163968837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 2-5, LT-97140
Pranešimo Nr. 6799125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Daumilis", kodas 304439453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 46

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Ukmergės g. 46, LT-20358
Pranešimo Nr. 6799126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Diansa", kodas 305618459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Naujakurių g. 2F, LT-38224
Pranešimo Nr. 6799127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą (2024-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

MB "Abele", kodas 306074804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-9, LT-05126
Pranešimo Nr. 6799128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

"Finansinio stabilumo garantas", UAB, kodas 304133022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-42, LT-11219
Pranešimo Nr. 6799129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Euromeka", kodas 304455361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-10, LT-50190
Pranešimo Nr. 6799130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas
191352247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6799131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Girelė", kodas 257037340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 1A, LT-55111
Pranešimo Nr. 6799132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Teniso karalystė", kodas 304420727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6799133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Pajūrio NT konsultacijos", kodas 305225274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 5-33, LT-00134
Pranešimo Nr. 6799134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

736-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-34, LT-04312
Pranešimo Nr. 6799135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ Tarptautinis Ukrainos draugų fondas, kodas 306213606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 25, LT-25123
Pranešimo Nr. 6799136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Kino šviesa", kodas 304470694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6799137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Finansų pamatai", kodas 305436392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 47, LT-79213
Pranešimo Nr. 6799138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

945-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Šiaurinė", kodas 126287359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 27-25
Pranešimo Nr. 6799139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

VšĮ Pajūrio Valdorfo bendruomenė, kodas 303229719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 4, LT-92371
Pranešimo Nr. 6799140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 50, LT-71129
Pranešimo Nr. 6799141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2024-11-19); Pranešimas / Dėl valdybos
narės įgaliojimų pabaigos (2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 6799142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-03).

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 1, LT-96155
Pranešimo Nr. 6799143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-03).

- - -

Sporto klubas "Kajakas", kodas 300573782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-61, LT-35203
Pranešimo Nr. 6799144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Bendrija "Bajorų kelias 11", kodas 305342128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-19, LT-08466
Pranešimo Nr. 6799145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Care investments", kodas 305493895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6799146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Valdybos sprendimas / Raštiškas
UAB "Care Investments" Valdybos sprendimas dėl direktoriaus paiskeitimo. (2024-12-03).

- - -

Všį Neformalaus mokymosi klubas "MES", kodas 302899015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Žemuogių g. 22, LT-53479
Pranešimo Nr. 6799147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis-12", kodas 169267526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12, LT-39130
Pranešimo Nr. 6799148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ privatus lopšelis-darželis "Mažieji spinduliukai", kodas 304554288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 44A, LT-12151
Pranešimo Nr. 6799149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-02); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Totorių 18", kodas 301733567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 18-2A, LT-44236
Pranešimo Nr. 6799150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6799151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas keisti direktorių (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGAIDA", kodas 122762627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A, LT-03209
Pranešimo Nr. 6799152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 51

- - -

UAB "Pagautė", kodas 300053454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6799153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB Optimalus komfortas, kodas 307029573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-47, LT-06114
Pranešimo Nr. 6799154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Accountive, MB, kodas 305690800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7B-28, LT-53272
Pranešimo Nr. 6799155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "TAVO SĖKMĖ", kodas 224897770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6799156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Vairuok ir vežk", kodas 304921745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6799157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

MB "Kallimint", kodas 302848323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5, LT-03123
Pranešimo Nr. 6799158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas / nario sprendimas dėl
adreso keitimo (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

Radviliškio rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 171490326
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žibutė", kodas 180754650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 15, LT-87144
Pranešimo Nr. 6799160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Utenos apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184291185
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6799161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Veridas", kodas 302907316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-49, LT-08224
Pranešimo Nr. 6799162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Kotrynos G. individuali įmonė, kodas 307037997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 38, LT-10256
Pranešimo Nr. 6799163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Savininko sprendimas (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 53

- - -

UAB "Obuolių stotelė", kodas 304079770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-25, LT-49332
Pranešimo Nr. 6799164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Bendrija "Lemtis", kodas 290739690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 55-2
Pranešimo Nr. 6799165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Eidūna", kodas 305571931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 33-46, LT-62368
Pranešimo Nr. 6799166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Ekošuolis", kodas 305360891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6799167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB Gigaparkas, kodas 305736315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Miesto Kolonijos k., Leipalingio g. 4, LT-67228
Pranešimo Nr. 6799168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

IĮ "Jurijaus Anufrijevo", kodas 145859640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-53, LT-78275
Pranešimo Nr. 6799169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. JURIJAUS ANUFRIJEVO įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Savininko
sprendimas (2024-11-29).

- - -

MB "LIVA Solutions", kodas 304886543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 33, LT-08431
Pranešimo Nr. 6799170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "Primestus", kodas 304228958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-60, LT-07152
Pranešimo Nr. 6799171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Užupio etiudas", kodas 304387939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-R18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6799172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Jolantos Sprendimai", kodas 305588966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 14-5, LT-00186
Pranešimo Nr. 6799173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Amorexus", kodas 306981118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6799174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 55

MB "Veronika LT", kodas 305421038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 39-5, LT-56371
Pranešimo Nr. 6799175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Valstybinės ne maisto produktų inspekcijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 195760029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6799176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Riebus, kodas 305798142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6799177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

UAB "Eurokas LT", kodas 305978845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38, LT-13250
Pranešimo Nr. 6799178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

UAB "Rubiauta", kodas 304286616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6799179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 56

- - -

Beglobių gyvūnų labdaros ir paramos fondas, kodas 304751823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 173, LT-53305
Pranešimo Nr. 6799180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Asociacija "BLUE ARROW SPORT", kodas 302464504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6799181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

Smart Trans Lt UAB, kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 2C, LT-78157
Pranešimo Nr. 6799182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

Garažų bendrija "UŽMIESTIS 11", kodas 303166457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 49A-3, LT-39177
Pranešimo Nr. 6799183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pavasaris", kodas 185668148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6799184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 57

UAB "ESDU", kodas 305990705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 12-54, LT-81148
Pranešimo Nr. 6799185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Buhalterijos studija MB, kodas 305822593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 19, LT-15205
Pranešimo Nr. 6799186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

Duonos kalno individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 304068471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6799187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Futbolo klubas "FK Druskininkai", kodas 152169077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 55, LT-66191
Pranešimo Nr. 6799188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Ariogalos Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191045223
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, D. Rudzinsko g. 2, LT-60260
Pranešimo Nr. 6799189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Kaimų bendruomenė "Milašaičių Dubysa", kodas 303038443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k., Lukštinės g. 5, LT-60231
Pranešimo Nr. 6799190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

MB "Rimsonas", kodas 304782103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-193, LT-04338
Pranešimo Nr. 6799191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Real Estate Sales", kodas 305651669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6799192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Dagedos transportas", kodas 305123935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61, LT-89103
Pranešimo Nr. 6799193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193080995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6799194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-22); Pranešimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS-26", kodas 283219650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 38-37, LT-20158
Pranešimo Nr. 6799195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smilgelė", kodas 165376581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k. 1
Pranešimo Nr. 6799196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Apskaitos labirintas", kodas 305913840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-51, LT-45398
Pranešimo Nr. 6799197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Gydytojų klinikinių farmakologų asociacija, kodas 305695320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41A-63, LT-50464
Pranešimo Nr. 6799198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

MB Finlora, kodas 306272070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

617-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12B, LT-01114
Pranešimo Nr. 6799200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 60

- - -

MB "Tylus akmuo", kodas 305781584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-57, LT-06215
Pranešimo Nr. 6799201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Klubas "Žalgirio pergalės parkas", kodas 259949860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 8, LT-54127
Pranešimo Nr. 6799202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

UAB "Benvera", kodas 305658172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6799203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Alytaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Druskininkų skyriaus profsąjunga, kodas 152131952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2, LT-66119
Pranešimo Nr. 6799204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Mokslo daktarai", kodas 304952356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 103-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6799205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "NEVOTEX", kodas 301711695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6799206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-28); Užsienio
asmens pasas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas (2024-11-28).

- - -

UAB Denesta, kodas 305739699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

UAB Baltinor Property, kodas 301754682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 14, LT-35291
Pranešimo Nr. 6799208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Ad drama LT", kodas 304139210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-94, LT-06114
Pranešimo Nr. 6799209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

MB "Finansų asistentė", kodas 305287201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Tulpių g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6799210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Lioness Star", kodas 305934247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3 K1-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6799211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 62

- - -

UAB "CREDOS", kodas 302726287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6799212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6799213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-12-02).

- - -

MB "Pramoga", kodas 305711194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-1, LT-69208
Pranešimo Nr. 6799214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

MB Statybos LT, kodas 305720033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9, LT-54134
Pranešimo Nr. 6799215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Protokolas (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsų pasaulis", kodas 122666714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6799216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;
Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-04); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 63

m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-04); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

Dataritarian UAB, kodas 306732259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-28, LT-01130
Pranešimo Nr. 6799217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29).

- - -

Autoturizmo ir saugaus eismo klubas, kodas 195733338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-25, LT-10102
Pranešimo Nr. 6799218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-02 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

UAB Sveikatingumo laboratorija, kodas 304833156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Accounting in Style, UAB, kodas 302656643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 94, LT-47180
Pranešimo Nr. 6799220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Baltas dūmas", kodas 303134228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-04).

- - -

UAB "Danalis", kodas 300592786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 17-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

943-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 13-3, LT-08118
Pranešimo Nr. 6799223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Manto Kaušpėdo plaukimo fondas", kodas 306410226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-87, LT-92331
Pranešimo Nr. 6799224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 164685482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 97A
Pranešimo Nr. 6799225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Ukmergės g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 2, LT-35201
Pranešimo Nr. 6799226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 65

VšĮ Varėnos gyvenimo meno centras, kodas 304811793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 97, LT-65487
Pranešimo Nr. 6799227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

AS BALTROS GEM GRUPP atstovybė, kodas 211897350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 6799228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-12-02).

- - -

MB Cotinus, kodas 307040502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 17, LT-12188
Pranešimo Nr. 6799229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos nevalstybinio švietimo konfederacija, kodas 305628567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6799230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

Asociacija "Svencelės burė", kodas 305750585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Aitvarų g. 41B, LT-96241
Pranešimo Nr. 6799231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-04).

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6799232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Švaros tiekėjas, MB, kodas 305556121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 44A, LT-14186
Pranešimo Nr. 6799233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

UAB Timber design LT, kodas 302770629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6799234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-29 (2024-11-29).

- - -

MB "Toliskaita", kodas 305697061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-1, LT-94279
Pranešimo Nr. 6799235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 255313690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 22, LT-41162
Pranešimo Nr. 6799236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Opus verslas", kodas 302546022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 41-76, LT-36140
Pranešimo Nr. 6799237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 67

- - -

UAB "GLD projektai", kodas 306629526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 46, LT-47222
Pranešimo Nr. 6799238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-01).

- - -

UAB "Brilliance ceiling", kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1, LT-06120
Pranešimo Nr. 6799239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-04).

- - -

RedotX, UAB, kodas 306963458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUGERA", kodas 124484226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2, LT-07100
Pranešimo Nr. 6799241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

UAB "Frontas ryt", kodas 305344652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 97, LT-11317
Pranešimo Nr. 6799242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 68

UAB Rubumba, kodas 307039343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-58, LT-44355
Pranešimo Nr. 6799243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "ELITINĖ STATYBA", kodas 300525570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6799244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas apie vadovo keitimą (2024-12-02).

- - -

IĮ "EIRENĖ", kodas 145238391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 23, LT-76150
Pranešimo Nr. 6799245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 40, kodas 150014427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 57-6, LT-63402
Pranešimo Nr. 6799246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Kalno g. Nr. 17, Matuizų k. savininkų bendrija, kodas 302639793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 17-4, LT-65468
Pranešimo Nr. 6799247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Namų eksploatavimo bendrija "Juodasis gandras", kodas 304251024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 72-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6799248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Pažangi apskaita", kodas 304701076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 1, LT-92339
Pranešimo Nr. 6799249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB Vertimai Tau, kodas 305553449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-18, LT-08437
Pranešimo Nr. 6799250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

UAB "VBA biuras", kodas 302656344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 17-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB Mijucon, kodas 307038729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6799252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Ozo investicijos", kodas 300634922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-12-02); Įgaliojimas (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 70

Kybartų orkestro muzikantų asociacija, kodas 303144610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6799254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Advisory", kodas 303063521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501, LT-08214
Pranešimo Nr. 6799255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Vinerida", kodas 303684364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-132, LT-09202
Pranešimo Nr. 6799256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-04).

- - -

MB "Norbitox Solutions", kodas 307035334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6799257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02); Užsienio
asmens pasas (2024-12-02).

- - -

UAB "Elinkas", kodas 303192466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 184211367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 77-18, LT-28164
Pranešimo Nr. 6799259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

36-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148315658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6799260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "STATVILENA", kodas 125827471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6799261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Akademija, kodas 304032500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-310, LT-03229
Pranešimo Nr. 6799262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

Mažoji bendrija Finansų sėkmė, kodas 305833159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-46, LT-05248
Pranešimo Nr. 6799263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

TRANS CAR PM, UAB, kodas 306727415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6799264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 72

UAB "Artvada", kodas 304501428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6799265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB VAMA Logistics, kodas 306622001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6799266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Servitia", kodas 303286200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6799267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-29).

- - -

UAB "Domateka", kodas 305931742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6799268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

Individuali įmonė K.K.K., kodas 302773867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-27, LT-03208
Pranešimo Nr. 6799269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

Girdžių senelių namai, kodas 306221834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 30, LT-74253
Pranešimo Nr. 6799270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-04); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

UAB "Fibau", kodas 306740416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6799271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-3", kodas 160215567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 6, LT-53354
Pranešimo Nr. 6799272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "HEAT TRANSFERS COMPANY", kodas 305664677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6799273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-03); Akcininkų sprendimas (2024-12-03);
Įgaliojimas (2024-12-03).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vienybė", kodas 135355147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52, LT-45279
Pranešimo Nr. 6799274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-27).

- - -

Rokiškio rajono atletinės gimnastikos klubas "JTK Grizlis", kodas 301841564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Saulėtekio g. 10, LT-42169
Pranešimo Nr. 6799275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

DNSB "Svajonių namai", kodas 302657752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3, LT-46299
Pranešimo Nr. 6799276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Scandi Standard - Baltics, kodas 157547221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Liliškių k. 4, LT-84389
Pranešimo Nr. 6799277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Saldoga", kodas 134505238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 6, LT-53288
Pranešimo Nr. 6799278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas /  (2024-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Obelėlė", kodas 169288463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 17, LT-39103
Pranešimo Nr. 6799279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Lygudų medžiotojų būrelis, kodas 191532793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6799280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 75

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vasaros g. 9, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 303831437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-30, LT-00103
Pranešimo Nr. 6799281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Lietuviškas ąžuolas", kodas 305047932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6799282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jakų statybos", kodas 300648391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 4-1, LT-92260
Pranešimo Nr. 6799283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Kavita", kodas 166725580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 48, LT-89104
Pranešimo Nr. 6799284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smeltaitės namai", kodas 302598282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-26, LT-95153
Pranešimo Nr. 6799285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-12-02).

- - -

67-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124797121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 76

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-56, LT-12104
Pranešimo Nr. 6799286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

PEILININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302180532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 5-41, LT-06281
Pranešimo Nr. 6799287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "IREC Baltic", kodas 302290726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6799288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba vaikams, nukentėjusiems karo zonoje", kodas 304824100
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 5, LT-99152
Pranešimo Nr. 6799289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "GotPerfect", kodas 304861383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6799290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).

- - -

VSDFV Panevėžio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300604402
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60, LT-35167
Pranešimo Nr. 6799291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Švenčionėlių g. 6, Švenčionys savininkų bendrija, kodas 304548050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 6-10, LT-18112
Pranešimo Nr. 6799292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Huminas, kodas 306668867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6799293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB WERREX, kodas 301689537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6799294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Kavos Draugas", kodas 302525811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 45, LT-44255
Pranešimo Nr. 6799295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Vienybės ąžuolas, kodas 305737399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Vilniaus g. 12, LT-19172
Pranešimo Nr. 6799296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Fertis", kodas 304962959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6799297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Apskaitos tarnai", kodas 304740392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-49, LT-06284
Pranešimo Nr. 6799298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB Tiksaviems, kodas 306097361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6799299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-02).

- - -

UAB "Klimtera", kodas 305573925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6799300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visų akcininkų sprendimas (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-02).

- - -

MB AP ideas, kodas 305099384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 14, LT-14273
Pranešimo Nr. 6799301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Veido fondas", kodas 303469365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-201, LT-03207
Pranešimo Nr. 6799302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

721-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VOKĖ", kodas 125332883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4, LT-27120
Pranešimo Nr. 6799303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Lietuvos laipiojimo sporto federacija, kodas 301558776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-303, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Giraitės namai", kodas 303367111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Alksnių g. 10, LT-54307
Pranešimo Nr. 6799305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Kelmės rajono medžiotojų būrelis "Aras", kodas 193360837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., Dvarčiaus g. 1, LT-86355
Pranešimo Nr. 6799306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04).

- - -

UAB "Simpleta", kodas 136041128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-8, LT-44303
Pranešimo Nr. 6799307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAINAVA", kodas 300807452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-36, LT-07105
Pranešimo Nr. 6799308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "First class auto", kodas 305697741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6799309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

JUSVALDA, UAB, kodas 302409949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-204, LT-04324
Pranešimo Nr. 6799310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDO", kodas 126280560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6799311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "NT Pagalba", kodas 306093651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6799312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Kauno karate kiokušin klubas "OSU", kodas 302522142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204A-58, LT-50187
Pranešimo Nr. 6799313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 81

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, kodas 306207585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6799314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

V. Rynkuno firma "RIDEKSAS", kodas 122388695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-31, LT-07149
Pranešimo Nr. 6799315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

MB "Rapskaita", kodas 304494923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 63, LT-76167
Pranešimo Nr. 6799316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

"Sinerginiai verslo projektai", UAB, kodas 303377027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6799317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2024-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 165 savininkų bendrija, kodas 145509184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 165, LT-76238
Pranešimo Nr. 6799318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MIJAN", kodas 300851790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26, LT-09309
Pranešimo Nr. 6799319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-04).

- - -

UAB "Comptables", kodas 159923042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-22, LT-50248
Pranešimo Nr. 6799320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

Lintrovert, MB, kodas 305991209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Hetitų g. 32, LT-11312
Pranešimo Nr. 6799321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Seed Incident", kodas 306693685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6799322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Finveritas", kodas 304599408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6799323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Viktorijos rūbai", kodas 306179157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k., Gluosnių g. 6-2, LT-85365
Pranešimo Nr. 6799324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

DNSB "Sūduviai", kodas 303262345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 17-13, LT-14166
Pranešimo Nr. 6799325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Vilniaus rajono autobusų parko profesinė sąjunga, kodas 305268592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 3, LT-15172
Pranešimo Nr. 6799326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Kooperatyvas "Neries vingis", kodas 305659018
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Zabarijos k., Tilto g. 7, LT-21353
Pranešimo Nr. 6799327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl revizoriaus duomenų įregistravimo (2024-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl revizoriaus išrinkimo (2024-11-21).

- - -

UAB "BEKTUR LOGISTICS", kodas 306113118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6799328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Statybininkų g. 44-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 44, LT-37327
Pranešimo Nr. 6799329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 84

- - -

Utenos "Saulės" gimnazija, kodas 190181633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 18, LT-28239
Pranešimo Nr. 6799330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-02); Nuostatai
(2024-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-02).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Forsas", kodas 303085350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 17, LT-89233
Pranešimo Nr. 6799331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žaliakalnio namai, kodas 304310526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-4, LT-50247
Pranešimo Nr. 6799332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-3, LT-05268
Pranešimo Nr. 6799333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-25).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 1, LT-33252
Pranešimo Nr. 6799334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Zitus", kodas 307040491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6799335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaimų bendruomenė "Sujainiai", kodas 172782753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Mokyklos g. 6-1, LT-60344
Pranešimo Nr. 6799336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29).

- - -

MB "NT Horizontas", kodas 307029858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-31, LT-49441
Pranešimo Nr. 6799337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA KALNIŠKĖS G. 11, kodas 302672836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 11-26, LT-62415
Pranešimo Nr. 6799338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-29); Įstatai
(2024-11-29).

- - -

UAB "Ugnuva", kodas 302634629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6799339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Cindeila", kodas 305929093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Reitus", kodas 304741626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6799341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Ivr-trest", kodas 302611281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 1A-1, LT-48195
Pranešimo Nr. 6799342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Europos studentų centras - ivr"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Akcininkų
sprendimas (2024-12-03).

- - -

UAB "Sigivita", kodas 304990474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 14-oji g. 9, LT-08434
Pranešimo Nr. 6799343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Coinpal", kodas 306106732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6799344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Cecilė", kodas 304707848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6799345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 87

Trakų globos ir socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305288926
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 7, LT-21106
Pranešimo Nr. 6799346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "LAT Grupė", kodas 300709638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6799347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Eurovipa", kodas 305241150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 9, LT-11329
Pranešimo Nr. 6799348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

598-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124981566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6799349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Compass trade", kodas 306129706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-04).

- - -

Širvintų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 7, kodas 178313570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 20, LT-19115
Pranešimo Nr. 6799351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Dusetos Racing Team", kodas 306620331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Nepriklausomybės a. 6, LT-32309
Pranešimo Nr. 6799352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Vytauga", kodas 304401011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Margio g. 23, LT-62153
Pranešimo Nr. 6799353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

UAB "Senamiesčio legenda", kodas 305210945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Nausupės g. 6-4, LT-69104
Pranešimo Nr. 6799354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 6-2, LT-42166
Pranešimo Nr. 6799355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 8, LT-54310
Pranešimo Nr. 6799356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-12-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 89

- - -

UAB Kompiuterinės odontologijos akademija, kodas 304256637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 22A, LT-50249
Pranešimo Nr. 6799357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

UAB "Šiaurės aljansas", kodas 305696956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6799358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Ronivus", kodas 304772924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6799359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baus", kodas 305152381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6799360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

UAB "Briksas", kodas 304645688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6799361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Finansų profilis, kodas 306133672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34, LT-44172
Pranešimo Nr. 6799362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "PRO SALES AKADEMIJA", kodas 302587325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 238, LT-10150
Pranešimo Nr. 6799363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DRVI mokymo centras); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Cargolink LT", kodas 302521446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6799364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl juridinių asmenų registro tvarkytojo 2024-11-04 sprendimo išregistruoti UAB "Cargolink
LT" (kodas 302521446) pripažinimo netekusiu galios (2024-11-29); Teismo pranešimas / Dėl Klaipėdos apylinkės teismo
Klaipėdos miesto rūmuose priimto ieškinio UAB "Cargolink LT" dėl skolos (2024-11-29).

- - -

Jutauta, MB, kodas 305636795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Antalgės k., Ežero g. 14, LT-30267
Pranešimo Nr. 6799365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Rodita", kodas 304139979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-32, LT-74150
Pranešimo Nr. 6799366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Natus Lithuania, UAB, kodas 306138203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Pievų g. 5, LT-90109
Pranešimo Nr. 6799367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Natus Transport LT, UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Akcininkų
sprendimas (2024-12-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

MB "Adomus LT", kodas 306947984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-2, LT-32109
Pranešimo Nr. 6799368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Gintarės projektai", kodas 304437858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6799369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6799370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir turto administratoriaus duomenų
įregistravimo (2024-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-11).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Irgila", kodas 186085344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6799371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 92

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Eglynas", kodas 284215950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 19, LT-28217
Pranešimo Nr. 6799372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB PSVL SUN, kodas 305907392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6799373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo DAUGĖLIŠKIO G. 57, VILNIUS savininkų bendrija, kodas 307039585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-67, LT-09300
Pranešimo Nr. 6799374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

A. Butkevičiaus firma, kodas 180143214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 64, LT-87107
Pranešimo Nr. 6799375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

Conformita, UAB, kodas 307024277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6799376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno vandenys" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135545125
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 43, LT-44158
Pranešimo Nr. 6799377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įraukimo (2024-11-28); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, komiteto rinkimo (2024-11-28).

- - -

Senjorų Sportinio Boulingo Asociacija, kodas 306221186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 5, LT-53348
Pranešimo Nr. 6799378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Freilė", kodas 301738646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-226, LT-05263
Pranešimo Nr. 6799379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 29, LT-19125
Pranešimo Nr. 6799380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2024-11-29).

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 304564478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6799381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB ESTO, kodas 305219905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6799382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

Tauragės garažų savininkų bendrija "RATAS", kodas 179718130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 94

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 84A, LT-72218
Pranešimo Nr. 6799383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-29).

- - -

UAB "TERMO LANGAI", kodas 302490278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G, LT-50220
Pranešimo Nr. 6799384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

KURŠĖNŲ KOMUNALINIO ŪKIO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS DIRBANČIŲJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 145544541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6799385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

302-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135379618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75, LT-44249
Pranešimo Nr. 6799386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija K. Mindaugo 37, kodas 280753930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 37, LT-87103
Pranešimo Nr. 6799387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Širvėna", kodas 154901483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 47A-3, LT-41149
Pranešimo Nr. 6799388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Archimedija", kodas 300504583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17-18, LT-52355
Pranešimo Nr. 6799389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Griškabūdžio Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 291295480
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 6799390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

UAB "Vestarama", kodas 304766526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6799391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-30 (2024-12-02).

- - -

UAB Finance Controller, kodas 305632188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-71, LT-05233
Pranešimo Nr. 6799392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "AGEM group", kodas 307038825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6799393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 96

MB Daivita ir ko, kodas 305432344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 43-6, LT-78325
Pranešimo Nr. 6799394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Antano Kandroto paramos fondas, kodas 306010641
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

561-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124755880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-18, LT-05130
Pranešimo Nr. 6799396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

IĮ "AL apskaita", kodas 302317899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 24-42, LT-78281
Pranešimo Nr. 6799397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Apskaitesa", kodas 306098602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-6, LT-78237
Pranešimo Nr. 6799398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Apskaitesa"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 97

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žvėryno paribys", kodas 301126834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-18, LT-08101
Pranešimo Nr. 6799399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Tomėja", kodas 304148896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

V. Pakaušio veterinarijos įmonė, kodas 154751261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 10, LT-41212
Pranešimo Nr. 6799401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Šokolado angelai", kodas 304500397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77, LT-06331
Pranešimo Nr. 6799402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Dalininkų sprendimas (2024-12-03).

- - -

Rovėjos bendruomenė, kodas 302329264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k., Būginių g. 3, LT-41195
Pranešimo Nr. 6799403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

UAB "Galinta-KZ", kodas 304332355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6799404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "TL VERSLAS", kodas 300589644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-69, LT-05268
Pranešimo Nr. 6799405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Neries kilpos bendruomenė, kodas 304960463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Malavolės k. 4, LT-21367
Pranešimo Nr. 6799406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

MB "Euro erdvė", kodas 304052887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medininkų g. 8, LT-62231
Pranešimo Nr. 6799407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiežulis", kodas 184750471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 68, LT-65164
Pranešimo Nr. 6799408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04).

- - -

UAB "Apskaitos valdymas", kodas 300125380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 85-7, LT-45264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6799409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB Tributa, kodas 305678933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Žemoji g. 21, LT-54440
Pranešimo Nr. 6799410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-02).

- - -

"Vyno Nida", UAB, kodas 305793572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6799411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Mūsų evoliucija", kodas 304897778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6799412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Kava ir antys", kodas 305727572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6799413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BENDRUOMENIŲ KAITOS CENTRAS, kodas 125609177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 100

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Prūsiškių k., Dabinčiaus g. 39, LT-21320
Pranešimo Nr. 6799414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

57-oji garažų eksploatavimo bendrija Dvaro g. 79, kodas 145592931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79, LT-76299
Pranešimo Nr. 6799415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Įstatai (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-29).

- - -

UAB "Alenara", kodas 303144578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12C, LT-89100
Pranešimo Nr. 6799416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

15-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 32A, LT-02174
Pranešimo Nr. 6799417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kito organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-12-02).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Ova", kodas 191612353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 6799418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Domantonių paukštynas, kodas 300030822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 6799419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6799420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-03).

- - -

VšĮ "MFK", kodas 305723595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1, LT-33122
Pranešimo Nr. 6799421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB Cybermode, kodas 306684412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6799422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bakūžė", kodas 191881439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5, LT-32121
Pranešimo Nr. 6799423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

188-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235335640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105, LT-50372
Pranešimo Nr. 6799424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 102

- - -

MB "Panka", kodas 307008796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7, LT-99116
Pranešimo Nr. 6799425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 20 savininkų bendrija, kodas 145772616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 20, LT-78294
Pranešimo Nr. 6799426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Agratsa", kodas 306796379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6799427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Rasos Rakašienės IĮ, kodas 301166946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 31-25, LT-98109
Pranešimo Nr. 6799428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-11-29).

- - -

560-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 18, LT-06128
Pranešimo Nr. 6799429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 103

Šiaulių rajono Šakynos klubas "Medeinė", kodas 145552075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Ežero g. 4, LT-81342
Pranešimo Nr. 6799430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

UAB "AKD Industry Service", kodas 307040566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-13, LT-04107
Pranešimo Nr. 6799431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

Vaclovo Rekašiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305674073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6799432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

UAB "EVA paslaugos", kodas 302559906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6799433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.

- - -

MB "Darni veikla", kodas 305549970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilties g. 6A, LT-89239
Pranešimo Nr. 6799434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Karaliaučiaus lietuvių bendruomenė, kodas 300065937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 23-1, LT-49312
Pranešimo Nr. 6799435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

UAB "Elifa", kodas 305919932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6799436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 183139751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 110
Pranešimo Nr. 6799437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Liumena", kodas 305283548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 9, LT-14243
Pranešimo Nr. 6799438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / MB Vienintelio nario sprendimas (2024-12-04).

- - -

MB "Grunta LT", kodas 305425990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k., Mokyklos g. 46, LT-14223
Pranešimo Nr. 6799439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas / sprendimas pakeisti
įmonės adresą (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "PROFLORA", kodas 302330754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-40, LT-02192
Pranešimo Nr. 6799440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas / Akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 105

UAB "Lovereta", kodas 303464884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6799441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl klaidos ištaisymo 2024-11-15 nutartyje Nr. eB2-2954-580/2024 (2024-12-02).

- - -

Šatrininkų kaimo bendruomenė, kodas 305892314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Rytų g. 5, LT-13132
Pranešimo Nr. 6799442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5, LT-93121
Pranešimo Nr. 6799443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

BIOVELA GROUP, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6799444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-27).

- - -

MB "Statyba EU", kodas 305786097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6799445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Savęs pažinimo studija", kodas 303014887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 13, LT-71336
Pranešimo Nr. 6799446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Tautinio kostiumo studija", kodas 300630571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-112, LT-45398
Pranešimo Nr. 6799447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Rąsto namas", kodas 304893370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Aneliškės k. 3B, LT-72354
Pranešimo Nr. 6799448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

Team Atlantis UAB, kodas 304992564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6799449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "AGJOMA", kodas 305661300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 162, LT-57330
Pranešimo Nr. 6799450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

UAB NT valdymo agentūra, kodas 304501894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6799451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 107

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senieji stulpai", kodas 302328753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-8, LT-74126
Pranešimo Nr. 6799452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo A. Vivulskio g. 20, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 303141703
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-35, LT-03115
Pranešimo Nr. 6799453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6799454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6799455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-04).

- - -

UAB Dodental odontologijos klinika, kodas 122376198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6799456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB "Manotransa", kodas 304415826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pievų g. 15, LT-54134
Pranešimo Nr. 6799457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "RA sprendimai", kodas 300138449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-20, LT-09225
Pranešimo Nr. 6799458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Voveriškių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145624973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 41, LT-78143
Pranešimo Nr. 6799459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, susirinkimas įvyko 2024-11-20 (2024-12-04); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-11-28).

- - -

GSB "AŠMENA 35A", kodas 302664953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A, LT-44499
Pranešimo Nr. 6799460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-02).

- - -

"Žaltys", UAB, kodas 305262123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6799461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

K. Kasiulyno individuali įmonė, kodas 149516824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 27, LT-63320
Pranešimo Nr. 6799462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 109

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-05-27).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 70 savininkų bendrija, kodas 303282419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-5, LT-03203
Pranešimo Nr. 6799463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Pozitronas", kodas 300567053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81, LT-55179
Pranešimo Nr. 6799464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-04).

- - -

MB "Evgrupus", kodas 305596475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6799465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

MB Finansų centras, kodas 301791232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 5-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6799466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Kėdainiai - visų, kodas 307000098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 131, LT-57330
Pranešimo Nr. 6799467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 110

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS KAILIAI" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193048061
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6799468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Rimva", kodas 302506533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Tradicijų g. 4-2, LT-99105
Pranešimo Nr. 6799469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

MB "Tarpera", kodas 304049962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-16, LT-97115
Pranešimo Nr. 6799470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Zoknių mikrorajono bendruomenė, kodas 303040558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76-15, LT-76370
Pranešimo Nr. 6799471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. Nr. 15, Varėnoje savininkų bendrija, kodas 302555911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 15-8, LT-65191
Pranešimo Nr. 6799472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 111

UAB Projects factory, kodas 307016818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6799473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB Cyber service, kodas 306963643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-16, LT-08303
Pranešimo Nr. 6799474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB IDĖJINĖ, kodas 305574048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 21, LT-67344
Pranešimo Nr. 6799475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB "ASR buhalterija", kodas 305582066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 1A-29, LT-76310
Pranešimo Nr. 6799476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Apskaitos idėjos", kodas 126138461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6799477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB K32B, kodas 307003735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-61, LT-03202
Pranešimo Nr. 6799478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 112

- - -

UAB "Klaipėdos laivų remontas", kodas 140355654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6799479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Valdybos sprendimas (2024-12-04).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijos", kodas 124513343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6799480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ Meno centras "Art retro", kodas 125731811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A, LT-11205
Pranešimo Nr. 6799481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-04).

- - -

UAB "Losneta", kodas 304905890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6799482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

UAB "Išmanus valdymas", kodas 304486378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6799483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 113

- - -

Viešoji įstaiga "Rado - rodo", kodas 305227713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6799484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Gineira", kodas 304566988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6799485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

76-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224796020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-4, LT-04219
Pranešimo Nr. 6799486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Re2se", kodas 304198924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Asociacija "Sportuok ir progresuok", kodas 304315765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 33-2, LT-41146
Pranešimo Nr. 6799488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Asociacija "Verslumo raktas", kodas 300029880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 8, LT-40118
Pranešimo Nr. 6799489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Sporto idėjų partneriai", kodas 307025023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 4B, LT-84377
Pranešimo Nr. 6799490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Garažų bendrija "Šiaurė", kodas 135389530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 10, LT-49142
Pranešimo Nr. 6799491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Rambyno g. 18, kodas 180757956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18, LT-87117
Pranešimo Nr. 6799492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "EUROPRODUCTION", kodas 300592544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57, LT-94210
Pranešimo Nr. 6799493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Geltoni krantai, kodas 305711333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6799494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 115

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6799495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomjo komiteto narių duomenų įregistravimo
(2024-11-22); Įgaliojimas (2024-11-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjų alėja", kodas 135327920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17B
Pranešimo Nr. 6799496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Nova lit", kodas 305706261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-1D, LT-35119
Pranešimo Nr. 6799497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6799498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2024-10-17 nutarties dėl bankroto bylos iškėlimo UAB
"Norbalta" laikymo neįsiteisėjusia ir nemokumo administratoriaus Rimgaudo Balevičiaus įgaliojimų sustabdymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-27 (2024-11-28).

- - -

Kauno - Japonijos draugystės asociacija, kodas 305354415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-2, LT-44255
Pranešimo Nr. 6799499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 116

Individualių namų savininkų bendrija "Bajorų lankos", kodas 304027898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalų g. 10, LT-92400
Pranešimo Nr. 6799500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-02).

- - -

"Esam LT", UAB, kodas 303480454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6799501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

MB "Verslo finansų partneris", kodas 306388267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 41-17, LT-92325
Pranešimo Nr. 6799502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Marvel Solar Energy", kodas 302496669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-58, LT-91228
Pranešimo Nr. 6799503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

Stratos Technologies UAB, kodas 306338937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6799504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 117

- - -

MB RReality, kodas 305598693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 3-9, LT-55206
Pranešimo Nr. 6799505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-03).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Magnusson ir partneriai, kodas 300044462
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6799506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijų apskaita", kodas 304419536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6799507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB Gerbūvio vizija, kodas 305795712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Remobil, MB, kodas 306145564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-56, LT-04314
Pranešimo Nr. 6799509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

Butų savininkų bendrija "Žėrutis", kodas 135351992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55, LT-50431
Pranešimo Nr. 6799510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Namo Genių g. 22 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304641526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 22-5, LT-11219
Pranešimo Nr. 6799511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB PORTAS LT, kodas 302913251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-20, LT-92231
Pranešimo Nr. 6799512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-25).

- - -

Pavoverės bendruomenė 'SOROKPOL", kodas 306815947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1, LT-18175
Pranešimo Nr. 6799513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Muzikos kodas", kodas 304522358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-40, LT-09205
Pranešimo Nr. 6799514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Ainava Holding UAB, kodas 306391338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7, LT-05132
Pranešimo Nr. 6799515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Added Value", kodas 302680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6799516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB SINdress, kodas 306654337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 22B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6799517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "E-sales & service", kodas 301600531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 161-2, LT-08311
Pranešimo Nr. 6799518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

VšĮ Ž. Valuckio krepšinio klubas, kodas 306629017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-7, LT-37126
Pranešimo Nr. 6799519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Luknė", kodas 193130035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-49, LT-50397
Pranešimo Nr. 6799520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Lazdynėlių individualių namų savininkų bendrija, kodas 301249712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6799521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBRĖTĖ", kodas 122734268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-11, LT-09315
Pranešimo Nr. 6799522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugijos Kauno teritorinis padalinys, kodas 193588463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-46, LT-53351
Pranešimo Nr. 6799523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

DNSB Pušų g. 10, Vilnius, kodas 300617620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10-12, LT-08120
Pranešimo Nr. 6799524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Usėnų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192093363
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Miško g. 15, LT-99314
Pranešimo Nr. 6799525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-11-28).

- - -

MB Teramako, kodas 306322769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Šližių k. 2A, LT-29230
Pranešimo Nr. 6799526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Sprendimas (2024-12-04).

- - -

UAB "Impeka NT", kodas 307037673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6799527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

BDO auditas ir apskaita, UAB, kodas 135273426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6799528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Mažoji bendrija "MD Prekyba", kodas 303008635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 7-oji g. 18, LT-11305
Pranešimo Nr. 6799529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 15 savininkų bendrija, kodas 302432734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 15, LT-39138
Pranešimo Nr. 6799530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo
komisijos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-29).

- - -

UAB "Oxobit", kodas 306290200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6799531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-04).

- - -

UAB "Vanilinis", kodas 306644179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6799532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 307022529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 2, LT-53458
Pranešimo Nr. 6799533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "JONIŠKIO GRŪDAI", kodas 157602461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 1, LT-84147
Pranešimo Nr. 6799534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Verslo investicijos ir paslaugos", kodas 303926351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 14-oji g. 47, LT-11310
Pranešimo Nr. 6799535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Mechanizatorius", kodas 185666663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-22, LT-70183
Pranešimo Nr. 6799536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

KŪB Self Storage 1, kodas 305344435
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6799537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 123

"Ketaus" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135411717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 73, LT-52306
Pranešimo Nr. 6799538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Individuali įmonė "Arielita", kodas 302445500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Jūros g. 2, LT-75322
Pranešimo Nr. 6799539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Dankora UAB, kodas 306966625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pušynėlio g. 24, LT-96389
Pranešimo Nr. 6799540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "MB 4 projektas", kodas 306306512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6799541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB Herkus NT, kodas 306022259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-48, LT-45257
Pranešimo Nr. 6799542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmosios strazdanėlės", kodas 148537783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-25, LT-35178
Pranešimo Nr. 6799543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Gentlemen's concept LT", kodas 305624323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6799544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas - 1G1/p", kodas 300560443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 24-1, LT-82322
Pranešimo Nr. 6799545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Etvos", kodas 303349565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L, LT-14192
Pranešimo Nr. 6799546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

UAB "Skrivanek", kodas 300023429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6799547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skrivanek vertimų biuras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Pranešimas (2024-12-02).

- - -

Pabiržės miestelio Likėnų g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 154890389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 28-1, LT-41381
Pranešimo Nr. 6799548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 125

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAŽUVA", kodas 142101252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17, LT-94276
Pranešimo Nr. 6799549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "CitrusLineNord", kodas 306659576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6799550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo rankinio klubas, kodas 300669663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Maironio g. 26, LT-62143
Pranešimo Nr. 6799551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB "MB projektas", kodas 305099427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6799552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

"SKR Baltic", UAB, kodas 300512605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6799553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Inovatyvūs audito sprendimai", kodas 304988701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Bokšto g. 4, LT-21422
Pranešimo Nr. 6799554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Mažoji bendrija Sunkūs broliai, kodas 306285534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečius, Beržų g. 16, LT-30163
Pranešimo Nr. 6799555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29).

- - -

Architektūros ir dizaino studija "Impromptus", MB, kodas 305717628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-303, LT-44175
Pranešimo Nr. 6799556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

Bendrijų pirmininkų asociacija, kodas 305226636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53, LT-76302
Pranešimo Nr. 6799557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

UAB "Lantena", kodas 304105425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Liepų g. 9, LT-53160
Pranešimo Nr. 6799558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ Kybartų šauliai, kodas 307013957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-7, LT-70430
Pranešimo Nr. 6799559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "VPSP 2", kodas 304987396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6799560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6799561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Valdybos sprendimas (2024-12-04).

- - -

UAB "Būsto interjero dizainas", kodas 307030942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6799562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "ARRIVAL LT", kodas 304489876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40, LT-13260
Pranešimo Nr. 6799563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-10-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-23); Įgaliojimas (2024-10-23); Užsienio asmens
pasas (2024-10-23).

- - -

653-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224800860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-71, LT-07126
Pranešimo Nr. 6799564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Fritela", kodas 304739917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-126, LT-94244
Pranešimo Nr. 6799565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilėnai-2", kodas 158965939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 11-2, LT-56166
Pranešimo Nr. 6799566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB Deiginta, kodas 305832712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Medžiotojų g. 44, LT-70113
Pranešimo Nr. 6799567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo išrinkimo (2024-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-21).

- - -

Lietuvos agronomų sąjungos Šiaulių rajono skyrius, kodas 175897668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 4, LT-76225
Pranešimo Nr. 6799568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autojuta", kodas 135168464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 8, LT-51344
Pranešimo Nr. 6799569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Mariaus Jakulio Jason fondas", kodas 304859902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6799570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 129

- - -

UAB "PRO INVEST GROUP", kodas 302453988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 187, LT-50177
Pranešimo Nr. 6799571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-03).

- - -

UAB "Herculeso transa", kodas 304968111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 114-506, LT-58115
Pranešimo Nr. 6799572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Jovariškių kaimo bendruomenė, kodas 302567027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Saulės g. 1, LT-21101
Pranešimo Nr. 6799573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB TOP AGENCY, kodas 307019038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Ulyčios g. 2, LT-54182
Pranešimo Nr. 6799574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Gyva komunikacija", kodas 301153728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-9, LT-03107
Pranešimo Nr. 6799575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6799576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "BNM Finance", kodas 302427776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6799577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDESTA", kodas 300100772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6799578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Partizanų g. 1, Švenčionėliai, savininkų bendrija, kodas 305163584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1, LT-18223
Pranešimo Nr. 6799579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos menas", kodas 302282576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6799580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Velžio valda", kodas 301526942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 16-6, LT-38128
Pranešimo Nr. 6799581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 131

- - -

Margirio g. 20-ojo, 22-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148481466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 22, LT-36251
Pranešimo Nr. 6799582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Euroaktyvai", kodas 302550437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-3, LT-07119
Pranešimo Nr. 6799583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulė", kodas 180757194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 85, LT-87172
Pranešimo Nr. 6799584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ Zigmanto Šarkos žirginio sporto klubas, kodas 303385248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Būdviečio I k., Rasos g. 24, LT-59278
Pranešimo Nr. 6799585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB Das work group, kodas 307038864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6799586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BTL Holding", kodas 306190883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6799587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-04).

- - -

Asociacija Tautos Balsas, kodas 305631905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6799588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Demokratijos plėtros fondas", kodas 300125156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6799589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 185668486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 32, LT-70183
Pranešimo Nr. 6799590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Mokuma", kodas 304105293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6799591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB "Erdvi apskaita", kodas 304097754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 29-2, LT-13272
Pranešimo Nr. 6799592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo finansai", kodas 303368996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A-17, LT-78229
Pranešimo Nr. 6799593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Švenčionėlių bendruomenė "Žeimena", kodas 302804914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 73, LT-18209
Pranešimo Nr. 6799594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Prūsų paveldas", kodas 307025518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Miško g. 1A, LT-99267
Pranešimo Nr. 6799595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Dalininkų
sprendimas (2024-12-04).

- - -

UAB Trendy techs, kodas 305692961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-18B, LT-06120
Pranešimo Nr. 6799596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Val logistics", kodas 307026399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6799597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 134

UAB "Rovista", kodas 300117266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 10, LT-82152
Pranešimo Nr. 6799598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-03).

- - -

MB Jv rent, kodas 306369217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1, LT-44311
Pranešimo Nr. 6799599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Nuostatai (2024-12-04); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2024-12-04).

- - -

MB Pietų idėjos, kodas 149917913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175
Pranešimo Nr. 6799600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Dalės Alijošaitienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-11-29).

- - -

Švietimo psichologų asociacija, kodas 307040018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6799601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "LW group", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6799602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 157670882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 135

Buveinės adresas: Joniškis, Parko g. 8-13, LT-84142
Pranešimo Nr. 6799603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Dotnuvos Vilties 14 namo savininkų bendrija, kodas 161662788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 14, LT-58385
Pranešimo Nr. 6799604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Irvalis", kodas 302343577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 35-5, LT-74182
Pranešimo Nr. 6799605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Enforceshield", kodas 307039507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-14, LT-01113
Pranešimo Nr. 6799606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Skaičių ratas", kodas 301151887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 1, LT-72112
Pranešimo Nr. 6799607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB Baltic Q, kodas 305666094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bardiškių k. 6C, LT-60441
Pranešimo Nr. 6799608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Im numeri MB, kodas 306215112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Bražuolės g. 10, LT-21386
Pranešimo Nr. 6799609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-30).

- - -

Kooperatyvas "Bendras ūkis", kodas 305742332
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k., Liepų g. 83-7, LT-59104
Pranešimo Nr. 6799610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16, LT-86431
Pranešimo Nr. 6799611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Upynėlė", kodas 304271016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k., Stoties g. 10-1, LT-74295
Pranešimo Nr. 6799612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Kaniterapinės pagalbos centras, kodas 303351356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 6-10, LT-47443
Pranešimo Nr. 6799613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 137

- - -

UAB Strommen LT, kodas 302493071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5, LT-54317
Pranešimo Nr. 6799614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Nėra už ką", kodas 305097426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6799615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "PILĖJA", kodas 123191569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 83, LT-93129
Pranešimo Nr. 6799616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-04).

- - -

MB "Ivula", kodas 303247083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-39, LT-06152
Pranešimo Nr. 6799617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 288601650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 138

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12, LT-50127
Pranešimo Nr. 6799619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egliva", kodas 300069348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Navickų k., Gintaro g. 7, LT-62186
Pranešimo Nr. 6799620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04).

- - -

UAB "Arfina", kodas 302589714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-62, LT-12113
Pranešimo Nr. 6799621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6799622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11); Įgaliojimas (2024-11-11).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO STUDENTŲ
KORPORACIJA "REPUBLICA", kodas 125745184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-403
Pranešimo Nr. 6799623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

UAB "Speisiksas", kodas 304543078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6799624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 139

UAB "Ernado group", kodas 302545721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 33, LT-11305
Pranešimo Nr. 6799625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žydų 2/Stiklių 12 savininkų bendrija, kodas 302985539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6799626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Elastas", kodas 303763356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4C, LT-35115
Pranešimo Nr. 6799627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvūnų namai", kodas 300006586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 3, LT-14302
Pranešimo Nr. 6799628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Litpakas", kodas 305339947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 27A-2, LT-10310
Pranešimo Nr. 6799629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-28 (2024-11-29).

- - -

Nemirų Šventosios Dvasios parapija, kodas 191296396
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Nemirų k.
Pranešimo Nr. 6799630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

UAB M Consulting Group, kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6799631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Baltvesta, UAB, kodas 300636752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6799632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 20213-12-16 vienintelio akcininko sprendimo sąlygų pakeitimo (2024-11-29).

- - -

UAB "DNSB apskaita", kodas 302415197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 5, LT-57254
Pranešimo Nr. 6799633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6799634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Savivaldybių žemės ūkio skyrių darbuotojų asociacija, kodas 302670479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Biržų g. 20, LT-41103
Pranešimo Nr. 6799635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 141

Mažeikių rajono medžiotojų būrelis "Ukrinai", kodas 193283472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Taikos g. 23, LT-89432
Pranešimo Nr. 6799636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikiniai menai", kodas 304230489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 4-oji g. 23, LT-10230
Pranešimo Nr. 6799637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-04).

- - -

UAB "ARGA grupė", kodas 135979997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76, LT-52365
Pranešimo Nr. 6799638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Bolonta", kodas 304214218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 54, LT-18209
Pranešimo Nr. 6799639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95, LT-95112
Pranešimo Nr. 6799640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB "MN 2 projektas", kodas 306306882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6799641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6799642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oslo group finance", kodas 300556402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6799643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Preftek Holdings", kodas 305585525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6799644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Lexie Ventures", kodas 302848184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-11, LT-08344
Pranešimo Nr. 6799645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 252838220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 10-9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6799646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 143

- - -

MB "LMada", kodas 306177245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 37, LT-38310
Pranešimo Nr. 6799647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

VšĮ Vilniaus miesto "Žalgirio" dziudo sporto klubas, kodas 302992366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21A, LT-01121
Pranešimo Nr. 6799648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

UAB "Timana", kodas 303306208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6799649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJA, kodas 190733850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-46, LT-53351
Pranešimo Nr. 6799650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

UAB 7 intelektai, kodas 306226322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 44A, LT-12151
Pranešimo Nr. 6799651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 144

UAB "BSP Asset Management LT", kodas 303557057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6799652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Erlonesos statyba", kodas 305003640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Apskaituolė", kodas 305706788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Zarinkiškių k., Zarinkiškių g. 1, LT-42207
Pranešimo Nr. 6799654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "IT Aurum", kodas 302574242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-33, LT-48155
Pranešimo Nr. 6799655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

MB Contora, kodas 305773694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 76-10, LT-78363
Pranešimo Nr. 6799656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB ELLINIS.LT, kodas 307038921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6799657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žalias pipiras", kodas 304793377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Medelyno g. 3 savininkų bendrija, kodas 145856726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 3, LT-77185
Pranešimo Nr. 6799659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Zenonas Pijarauskas", kodas 304485582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, LT-03157
Pranešimo Nr. 6799660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Neovitus", kodas 306496613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6799661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-21).

- - -

MB Išmani, kodas 306802907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Gegučių g. 8, LT-53368
Pranešimo Nr. 6799662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Pašušvio bendruomenė, kodas 171770082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 146

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Mokyklos g. 2, LT-82401
Pranešimo Nr. 6799663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

UAB Motus auto, kodas 111665269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2, LT-12126
Pranešimo Nr. 6799664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2024-12-02); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebetojų tarybos nario atšaukimo (2024-12-02);
Įgaliojimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Malava", kodas 305374396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6799665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2024-12-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "Likviduojamas" įregistravimo (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danės perlas", kodas 302460819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A, LT-91222
Pranešimo Nr. 6799666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skaičių mazgas", kodas 305217530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 38-44, LT-48115
Pranešimo Nr. 6799667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Ademeda", kodas 304101380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-21, LT-37136
Pranešimo Nr. 6799668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-15", kodas 158739153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-9
Pranešimo Nr. 6799669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Smiginio klubas "Apuokas", kodas 302489767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-8, LT-01302
Pranešimo Nr. 6799670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29).

- - -

MB "Baltic legis", kodas 306150522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 6, LT-92402
Pranešimo Nr. 6799671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2024-12-02).

- - -

Asociacija "Kuksando Bonwon", kodas 306019359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6799672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VILNIAUS DIANETIKOS CENTRAS, kodas 191857096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6799673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 148

- - -

58-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 58a, kodas 145738884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 58A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6799674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "KH Development", kodas 306673519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6799675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Solwinda", kodas 305991419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-29).

- - -

DS APSKAITA, MB, kodas 306080127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-44, LT-95181
Pranešimo Nr. 6799677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Daikris", kodas 300625211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-25, LT-93224
Pranešimo Nr. 6799678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-04).

- - -

UAB LAIS, kodas 303198266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-16, LT-05111
Pranešimo Nr. 6799679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "T&M Investment Company", kodas 300590237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6799680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-03).

- - -

UAB VISKAS RATUOTIEMS, kodas 303279184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 162A, LT-08425
Pranešimo Nr. 6799681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas /
SPRENDIMAS DĖL BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga Paparčių šv. Juozapo šeimos namai, kodas 158963735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 20, LT-56438
Pranešimo Nr. 6799682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio centro dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145782724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17, LT-81157
Pranešimo Nr. 6799683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145602368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A, LT-76293
Pranešimo Nr. 6799684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Wise apps, MB, kodas 306289397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-27, LT-03214
Pranešimo Nr. 6799685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas / Visų MB narių
sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "VDE Transport", kodas 304057521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Naujakurių g. 2F, LT-38224
Pranešimo Nr. 6799686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas (2024-12-04).

- - -

Difinno, MB, kodas 306300096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6799687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "NEMUNAS", kodas 152838034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29, LT-59212
Pranešimo Nr. 6799688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C, LT-57358
Pranešimo Nr. 6799689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 151

614-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A, LT-08414
Pranešimo Nr. 6799690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

IĮ "EBA", kodas 300038370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 9, LT-76142
Pranešimo Nr. 6799691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-04).

- - -

Cognital UAB, kodas 305984093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6799692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29).

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7, LT-10300
Pranešimo Nr. 6799693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

MB Mt statyba, kodas 306294348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Anciūnų k., Liepų g. 1, LT-19100
Pranešimo Nr. 6799694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Forest 4.0", kodas 306981997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6799695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-28).

- - -

UAB "AGRO finansai", kodas 302466665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-6, LT-57289
Pranešimo Nr. 6799696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "SGA", kodas 145896788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6799697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Vadyba", kodas 305693077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6799698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03); Sprendimas
(2024-12-03).

- - -

MRG GROUP, UAB, kodas 302920025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-56, LT-06281
Pranešimo Nr. 6799699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-04).

- - -

70-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 221, kodas 145598247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 221, LT-76200
Pranešimo Nr. 6799700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 153

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Fast Jobing", kodas 306238381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6799701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-04).

- - -

Laivų remontininkų darbininkų sąjunga, kodas 141809939
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3, LT-92120
Pranešimo Nr. 6799702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Kelmės filialo profesinė sąjunga, kodas 262761060
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 81, LT-86136
Pranešimo Nr. 6799703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "NT ministerija", kodas 304878009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45-2A, LT-44243
Pranešimo Nr. 6799704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Mardika", kodas 304902467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-340 Puslapis 154

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

A. Butkevičiaus firma, kodas 180143214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 64, LT-87107
Pranešimo Nr. 6799705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

K. Kasiulyno individuali įmonė, kodas 149516824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 27, LT-63320
Pranešimo Nr. 6799706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-05-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6798104

Išregistravimo data: 2024-12-04.

- - -

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798105

Išregistravimo data: 2024-12-04.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


